
 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОШ–АГАЧСКИЙ РАЙОН»  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА  
«КОШ-АГАШ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ 
ТÖЗÖЛМÖНИН  

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           JÖП  
 

от “  ”   2014 г. №   
с. Кош-Агач 

 

Об утверждении административных регламентов 
 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Постановлением администрации МО «Кош-Агачский район» от 21.02.2013г. 
№26 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг» администрация муниципального 
образования «Кош-Агачский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков в 
собственность отдельным категориям граждан для целей индивидуального 
жилищного строительства» согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Данное постановление разместить на официальном сайте 
администрации МО «Кош-Агачский район» в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника 
отдела экономики, предпринимательства и туризма администрации МО «Кош-
Агачский район» Абдрахманова Д.М. 
 
 
Глава  администрации  
МО «Кош-Агачский район»                                                          А.Ж. Джаткамбаев 
 
 


